האוניברסיטה תשקול את מידת ניגוד העניינים ומהותה במסגרת בחינת ההצעות בתנאי הסף. 4. אין להגיש הצעה על ידי מספר גורמים במשותף. כללי תנאי סף
1. המציע הוא גוף משפטי מאוגד בישראל, הרשום ברשם הנוגע בדבר (כגון: רשם החברות, רשם השותפויות), או יחיד - אזרח ישראלי, הרשום במע"מ. 2. המציע מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו-1976, כשהם תקפים. מעמדו המשפטי והמסחרי של המציע
1. ניסיון בביצוע של לפחות <b>5 פרויקטים</b> בתחום אנליזה ו-CRO באתרי אינטרנט בעלי <b>4</b> מתוך <b>6</b> המאפיינים הבאים לפחות (במצטבר): <b>א</b> השירותים ניתנו במהלך <b>3 השנים</b> האחרונות שמסתיימות במועד האחרון להגשת הצעות. <b>ב</b> הפרויקטים בוצעו עבור יותר מלקוח אחד.